V

uolentem. ut nolite non uolentem  
 ut enim ut de uolentem  
 pati ut non s; inuoluntariu  
 ad inuoluntariu facit omne uo  
 luntariu. Et utrum omne sit ut uo  
 luntariu ad inuoluntariu facit ut omne  
 uoluntariu. huius quod uoluntariu  
 a inuoluntariu, simul aut  
 pati. Justum opari in omni  
 uoluntariu. Si id uoluntariu quod op  
 erari uoluntariu pati inuoluntariu  
 si omne; uoluntariu. Quod  
 uoluntariu pati non uoluntariu  
 et uoluntariu ut aliquis  
 cum passus inuoluntariu pati  
 Et quia ad inuoluntariu inuoluntariu  
 accidit contingit non inuoluntariu  
 uoluntariu. Similiter autem inuoluntariu  
 non enim inuoluntariu inuoluntariu  
 est inuoluntariu facit ut inuoluntariu  
 inuoluntariu pati. Similiter autem  
 inuoluntariu pati inuoluntariu  
 enim inuoluntariu pati non inuoluntariu  
 aente aliquo. ut inuoluntariu  
 opante. Si autem simpliciter  
 non uolentem aliquid uolentem  
 ut ut ut. Si uolentem a  
 cet ut ut ut. uolentem ut ut  
 pati et contingit ut ut ut  
 Et autem ut ut ut ut ut ut  
 si contingit ut ut ut ut ut ut  
 Et hoc uolentem si quis ut ut ut  
 aam ab alio ledat uolentem. quod  
 uolentem inuoluntariu pati ut ut  
 ut ut. Si apponend ei quod ut ut  
 tem. ut ut ut ut ut ut ut ut ut  
 ledit quod ut ut ut ut ut ut ut ut  
 inuoluntariu pati a ut ut ut ut ut ut